
 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 

 

Про внесення змін до рішення 

дев’ятнадцятої сесії восьмого  

скликання  селищної ради  

від 23.12.2022 "Про бюджет  

Срібнянської cелищної   

територіальної  громади на 2023 рік" 

(2553000000) 

(код бюджету) 

 

Відповідно до частини сьомої статті 78 Бюджетного кодексу України, 

керуючись статтею 25, пунктом 23 частини першої статті 26, частини першої 

статті 59, статтею 73 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", селищна рада вирішила: 

 

       1. Внести зміни до рішення дев’ятнадцятої сесії восьмого скликання 

селищної ради від 23.12.2022 "Про бюджет Срібнянської селищної 

територіальної  громади  на 2023 рік", а саме: 

 

       1.1. Пункти 1-3 викласти в новій редакції: 

“1. Визначити на 2023 рік: 

       доходи селищного бюджету у сумі 111 115 300 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду селищного бюджету – 109 006 960 гривень та 

доходи спеціального фонду селищного бюджету – 2 108 340 гривень згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

       видатки селищного бюджету у сумі  125 908 540,20 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду селищного бюджету – 109 943 978 гривень та 

видатки спеціального фонду селищного бюджету – 15 964 562,20 гривень;   



        повернення кредитів до селищного бюджету у сумі 72 000 гривень, у 

тому числі повернення кредитів до спеціального фонду селищного бюджету 

– 72 000 гривень; 

        надання кредитів з селищного бюджету у сумі 72 000 гривень, у тому 

числі надання кредитів із спеціального фонду селищного бюджету – 72 000 

гривень;  

         профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 13 200 000 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

         дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 13 200 000 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі     

27 495 гривень, що становить  0,04 відсотки видатків загального фонду 

селищного бюджету, визначених цим пунктом;  

резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 100 000,00 гривень, що 

становить 0,15 відсотків видатків загального фонду місцевого бюджету, 

визначених цим пунктом. 

       2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів  

селищного бюджету на 2023 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатками 3,4 до цього рішення. 

        3. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 

до цього рішення.  

       1.2. В пункті 5 цифри "27 229 630" замінити на "29 209 630". 

       2. Додатки № 1, 3, 5-7 до рішення дев’ятнадцятої сесії восьмого 

скликання селищної ради  від 23.12.2022 "Про бюджет Срібнянської 

селищної територіальної  громади  на 2023 рік" викласти  у новій редакції. 

        Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

     

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 

  



Додаток 1

  28 вересня  2023 р.

2553000000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 72,083,310.00 72,029,310.00 54,000.00 0.00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 54,186,300.00 54,186,300.00 0.00 0.00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 54,185,500.00 54,185,500.00 0.00 0.00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку у вигляді заробітної плати

34,255,000.00 34,255,000.00 0.00 0.00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

5,230,000.00 5,230,000.00 0.00 0.00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника 
податку інших ніж заробітна плата

14,610,000.00 14,610,000.00 0.00 0.00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

90,500.00 90,500.00 0.00 0.00

11020000 Податок на прибуток підприємств 800.00 800.00 0.00 0.00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 800.00 800.00 0.00 0.00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 96,100.00 96,100.00 0.00 0.00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 94,000.00 94,000.00 0.00 0.00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування

32,000.00 32,000.00 0.00 0.00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

62,000.00 62,000.00 0.00 0.00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 2,100.00 2,100.00 0.00 0.00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

2,100.00 2,100.00 0.00 0.00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 1,237,000.00 1,237,000.00 0.00 0.00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 119,000.00 119,000.00 0.00 0.00

14021900 Пальне 119,000.00 119,000.00 0.00 0.00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

750,000.00 750,000.00 0.00 0.00

14031900 Пальне 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

368,000.00 368,000.00 0.00 0.00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом 213.1.1

203,000.00 203,000.00 0.00 0.00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

165,000.00 165,000.00 0.00 0.00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

16,509,910.00 16,509,910.00 0.00 0.00

18010000 Податок на майно 6,985,210.00 6,985,210.00 0.00 0.00

до рішення двадцять сьомої  сесії восьмого скликання                                                                           
Срібнянської селищної ради

 ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку



18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості

900.00 900.00 0.00 0.00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості

4,800.00 4,800.00 0.00 0.00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості

22,000.00 22,000.00 0.00 0.00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості

102,000.00 102,000.00 0.00 0.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 358,800.00 358,800.00 0.00 0.00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 5,760,000.00 5,760,000.00 0.00 0.00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 403,710.00 403,710.00 0.00 0.00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 333,000.00 333,000.00 0.00 0.00
18050000 Єдиний податок 9,524,700.00 9,524,700.00 0.00 0.00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 128,100.00 128,100.00 0.00 0.00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 3,060,300.00 3,060,300.00 0.00 0.00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

6,336,300.00 6,336,300.00 0.00 0.00

19000000 Інші податки та збори 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00
19010000 Екологічний податок 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

47,500.00 0.00 47,500.00 0.00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

6,500.00 0.00 6,500.00 0.00

20000000 Неподаткові надходження 3,401,390.00 1,385,690.00 2,015,700.00 0.00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 117,570.00 117,570.00 0.00 0.00

21080000 Інші надходження 117,570.00 117,570.00 0.00 0.00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 110,170.00 110,170.00 0.00 0.00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до 
Закону України `Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв, тютюнових 
виробів, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, та пального`

6,800.00 6,800.00 0.00 0.00

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що 
визначені Законом України `Про оренду 
державного та комунального майна`, які 
підлягають перерахуванню оператором 
електронного майданчика до відповідного 
бюджету

600.00 600.00 0.00 0.00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 1,067,560.00 1,067,560.00 0.00 0.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 737,330.00 737,330.00 0.00 0.00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 719,330.00 719,330.00 0.00 0.00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим державним майном

291,000.00 291,000.00 0.00 0.00

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

291,000.00 291,000.00 0.00 0.00

22090000 Державне мито 15,530.00 15,530.00 0.00 0.00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування

15,530.00 15,530.00 0.00 0.00



22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами

23,700.00 23,700.00 0.00 0.00

24000000 Інші неподаткові надходження 202,060.00 200,560.00 1,500.00 0.00
24060000 Інші надходження 202,060.00 200,560.00 1,500.00 0.00
24060300 Інші надходження 200,560.00 200,560.00 0.00 0.00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2,014,200.00 0.00 2,014,200.00 0.00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

1,514,200.00 0.00 1,514,200.00 0.00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 705,000.00 0.00 705,000.00 0.00

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової 
(господарської) діяльності 491,700.00 0.00 491,700.00 0.00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України `Про 
оренду державного та комунального майна`

317,500.00 0.00 317,500.00 0.00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розміщених на них інших об`

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів) 75,484,700.00 73,415,000.00 2,069,700.00 0.00

40000000 Офіційні трансферти 35,630,600.00 35,591,960.00 38,640.00 0.00
41000000 Від органів державного управління 35,630,600.00 35,591,960.00 38,640.00 0.00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 10,367,300.00 10,367,300.00 0.00 0.00

41020100 Базова дотація 9,716,300.00 9,716,300.00 0.00 0.00

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення повноважень органів 
місцевого самоврядування на деокупованих, 
тимчасово окупованих та інших територіях 
України, що зазнали негативного впливу у зв`язку з 
повномасштабною збройною агрес

651,000.00 651,000.00 0.00 0.00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 25,130,100.00 25,130,100.00 0.00 0.00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 25,130,100.00 25,130,100.00 0.00 0.00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 133,200.00 94,560.00 38,640.00 0.00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

47,460.00 47,460.00 0.00 0.00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів 38,640.00 0.00 38,640.00 0.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 47,100.00 47,100.00 0.00 0.00
X Разом доходів 111,115,300.00 109,006,960.00 2,108,340.00 0.00

Селищний голова                            Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 2

  28 вересня  2023 р.

2553000000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 14,793,240.20 937,018.00 13,856,222.20 13,627,000.00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 14,793,240.20 937,018.00 13,856,222.20 13,627,000.00

208100 На початок періоду 14,793,240.20 14,137,018.00 656,222.20 427,000.00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0.00 -13,200,000.00 13,200,000.00 13,200,000.00

X Загальне фінансування 14,793,240.20 937,018.00 13,856,222.20 13,627,000.00

600000 Фінансування за активними операціями 14,793,240.20 937,018.00 13,856,222.20 13,627,000.00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 14,793,240.20 937,018.00 13,856,222.20 13,627,000.00
602100 На початок періоду 14,793,240.20 14,137,018.00 656,222.20 427,000.00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0.00 -13,200,000.00 13,200,000.00 13,200,000.00

X Загальне фінансування 14,793,240.20 937,018.00 13,856,222.20 13,627,000.00

Селищний голова                             Олена ПАНЧЕНКО

усього у тому числі 
бюджет розвитку

до рішення двадцять сьомої  сесії восьмого скликання                                                                           
Срібнянської селищної ради

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

 ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



Додаток 3

  28 вересня  2023 р.

2553000000
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Срібнянська селищна рада 37,830,218.00 35,330,218.00 20,069,190.00 1,444,021.00 2,500,000.00 13,640,562.20 11,960,000.00 1,680,562.20 140,700.00 670,500.00 11,960,000.00 51,470,780.20
0110000 Cрібнянська селищна рада(виконавчий апарат) 37,830,218.00 35,330,218.00 20,069,190.00 1,444,021.00 2,500,000.00 13,640,562.20 11,960,000.00 1,680,562.20 140,700.00 670,500.00 11,960,000.00 51,470,780.20

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

12,924,850.00 12,924,850.00 9,530,000.00 449,850.00 0.00 95,000.00 60,000.00 35,000.00 0.00 0.00 60,000.00 13,019,850.00

0110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

527,500.00 527,500.00 425,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 527,500.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 275,000.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 3,800,000.00 3,800,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 3,900,000.00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

1,300,000.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00

0112145 2145 0763 Централізовані заходи з лікування онкологічних 
хворих 75,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв`язку 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0113050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

7,944,600.00 7,944,600.00 6,279,510.00 155,671.00 0.00 820,000.00 20,000.00 800,000.00 0.00 290,000.00 20,000.00 8,764,600.00

0113121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 585,300.00 585,300.00 460,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,300.00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

0113192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 183,000.00 183,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,000.00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 300,100.00 300,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,100.00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0116012 6012 0620 Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 491,700.00 0.00 491,700.00 140,700.00 310,000.00 0.00 491,700.00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3,120,800.00 3,120,800.00 1,924,680.00 330,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,120,800.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 25,418.00 25,418.00 0.00 0.00 0.00 40,582.20 0.00 40,582.20 0.00 0.00 0.00 66,000.20

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної власності 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 80,000.00

0117390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання адміністративних 
послуг 1,887,500.00 1,887,500.00 1,300,000.00 226,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,887,500.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1,805,000.00 1,805,000.00 0.00 0.00 0.00 11,700,000.00 11,700,000.00 0.00 0.00 0.00 11,700,000.00 13,505,000.00

0117621 7621 0470 Підтримка діяльності готельного господарства 282,000.00 282,000.00 0.00 282,000.00 0.00 30,500.00 0.00 30,500.00 0.00 20,500.00 0.00 312,500.00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 5,150.00 5,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,150.00

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

з них

до рішення двадцять сьомої сесії восьмого скликання                                                                           
Срібнянської селищної ради

Загальний фонд

усього видатки 
розвитку

Разом

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2023 рік

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання



0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади і фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місце

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,500.00 0.00 155,500.00 0.00 0.00 0.00 155,500.00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,280.00 0.00 77,280.00 0.00 0.00 0.00 77,280.00

0600000 Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради 60,380,610.00 60,380,610.00 40,022,036.00 7,628,500.00 0.00 2,240,000.00 1,640,000.00 580,000.00 0.00 0.00 1,660,000.00 62,620,610.00

0610000 Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради 60,380,610.00 60,380,610.00 40,022,036.00 7,628,500.00 0.00 2,240,000.00 1,640,000.00 580,000.00 0.00 0.00 1,660,000.00 62,620,610.00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

881,900.00 881,900.00 722,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 881,900.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 8,763,000.00 8,763,000.00 5,319,670.00 1,700,000.00 0.00 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 9,113,000.00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

19,175,600.00 19,175,600.00 9,772,622.00 5,920,000.00 0.00 1,890,000.00 1,640,000.00 230,000.00 0.00 0.00 1,660,000.00 21,065,600.00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

25,130,100.00 25,130,100.00 20,598,443.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,130,100.00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

1,112,100.00 1,112,100.00 884,600.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,112,100.00

0611130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 908,300.00 908,300.00 734,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 908,300.00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 4,287,500.00 4,287,500.00 1,951,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,287,500.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 9,050.00 9,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,050.00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами

47,460.00 47,460.00 38,901.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,460.00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами на кінець 
бюджетного періоду

15,600.00 15,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,600.00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1000000 Відділ культури та туризму Срібнянської 
селищної ради 8,338,500.00 8,338,500.00 5,535,600.00 932,900.00 0.00 84,000.00 27,000.00 57,000.00 26,800.00 0.00 27,000.00 8,422,500.00

1010000 Відділ культури та туризму Срібнянської 
селищної ради 8,338,500.00 8,338,500.00 5,535,600.00 932,900.00 0.00 84,000.00 27,000.00 57,000.00 26,800.00 0.00 27,000.00 8,422,500.00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

409,500.00 409,500.00 325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 409,500.00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 1,310,200.00 1,310,200.00 813,600.00 309,000.00 0.00 45,000.00 0.00 45,000.00 26,000.00 0.00 0.00 1,355,200.00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1,923,500.00 1,923,500.00 1,250,000.00 267,900.00 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 1,930,500.00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 106,000.00 106,000.00 75,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,000.00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

4,181,500.00 4,181,500.00 2,750,000.00 352,000.00 0.00 32,000.00 20,000.00 12,000.00 800.00 0.00 20,000.00 4,213,500.00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 407,800.00 407,800.00 322,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 407,800.00

3700000 ФУ Срібнянської селищної ради 3,394,650.00 3,294,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,394,650.00

3710000 Фінансове управління Срібнянської селищної 
ради 3,394,650.00 3,294,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,394,650.00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

1,144,650.00 1,144,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,650.00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1,080,000.00 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,080,000.00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

1,070,000.00 1,070,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,070,000.00

X X X УСЬОГО 109,943,978.00 107,343,978.00 66,526,826.00 10,005,421.00 2,500,000.00 15,964,562.20 13,627,000.00 2,317,562.20 167,500.00 670,500.00 13,647,000.00 125,908,540.20



Селищний голова                         Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 4

  28 вересня  2023 р.

2553000000
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Срібнянська селищна рада 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0110000 Cрібнянська селищна рада(виконавчий 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00

0118832 8832 1060 Повернення довгострокових кредитів, наданих 
індивідуальним забудовникам житла на селі 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00

Х Х Х УСЬОГО 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Селищний голова      Олена ПАНЧЕНКО

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Надання кредитів

загальний 
фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом

Повернення кредитів

загальний 
фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом

до рішення двадцять сьомої  сесії восьмого скликання                                                                           
Срібнянської селищної ради

Кредитування, усього

загальний 
фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

разом

КРЕДИТУВАННЯ
місцевого бюджету у 2023 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету



                                               Додаток 5

  28 вересня  2023 р.

            1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 
бюджету / Код бюджету

Усього

1 3

41020100 9,716,300.00                   

2553000000

41021400 651,000.00                      

2553000000

41033900
25,130,100.00                 

2553000000

41051200

47,460.00                        

2553000000

41053900

47,100.00

2553000000

41053600 38640
2553000000

Х 35,630,600.00
Х 35,591,960.00
Х 38640

            2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого  
бюджету / Код бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту

Усього

1 3 4

2553000000

2

Базова дотація

   Срібнянської селищної  територіальної громади 

(код бюджету)

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади

Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади

Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади

Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 

до рішення двадцять сьомої  сесії восьмого скликання                                                                           
Срібнянської селищної ради

І. Трансферти до загального фонду бюджету

 Міжбюджетні трансферти   на  2023 рік

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Найменування трансферту / Найменування бюджету - 
надавача міжбюджетного трансферту

загальний фонд

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення повноважень органів 
місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що зазнали 
негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Бюджет Срібнянської селищної територіальної громади

спеціальний фонд

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
природоохоронних заходів

І. Трансферти до загального фонду бюджету
2



3719770 Інша субвенція з місцевого бюджету 1,080,000.00

9900000000 Прилуцький районний бюджет

3719800

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

1,070,000.00

2531520000 Державний бюджет

Х
2,150,000.00

Х 2,150,000.00
Х

Селищний голова         Олена ПАНЧЕНКО

9770

9800

Х

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому 
числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

Х

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х



Додаток 6

  28 вересня  2023 р.

(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000  Срібнянської селищної ради 
0.00

0600000 Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської селищної ради
0.00

1000000 Відділ культкри та туризму Срібнянської селищної ради 0.00

3700000 Фінансове управлінняСрібнянської селищної ради 0.00

X X X УСЬОГО X X X 0.00 X

Селищний голова             Олена ПАНЧЕНКО

(код бюджету)

Найменування інвестеційного проєкту

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році

до рішення двадцятьсьомої сесії восьмого скликання                                                                           
Срібнянської селищної ради

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Очікуваний рівень 
готовності про\ктуна 
кінець 2023 року, %

Загальний період 
реалізації 

проєкту,(рік 
початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2023 
році, гривень

2553000000



Додаток 6-1

  28 вересня  2023 р.

(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000  Срібнянської селищної ради 
11960000.00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на встановлення генераторів 60000.00

0113104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на встановлення генератора 20000.00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної власності Розробка  проєктно-кошторисної документації 40000.00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної власності Придбання та встановлення камери відеоспостереження та інші пристрої системи 
відеоспостереження 40000.00

0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 11700000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення  проєктно-кошторисної документації на "Капітальний ремонт автомобільної дороги 
комунальної власності вулиці Миру в смт Срібне Прилуцького району Чернігівської області" 48820.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на  «Капітальний ремонт автомобільної дороги 
комунальної власності по вул.Яровій в смт Срібне, Чернігівської області. (Коригування з 

перерахункомв поточні ціни 2023)»
18950.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на"«Капітальний ремонт автомобільної дороги 
комунальної власностіпо вул. Сонячна в смт Срібне Чернігівської області (Коригування 

зперерахунком в поточні ціни 2023)» 
21000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення проєктно-кошторисної документації на "«Капітальний ремонт автомобільної дороги 
комунальної власності по вулиці Миру (від вул.Шевченка до КНП «Срібнянська лікарня») в смт 

Срібне Прилуцького району Чернігівської області»
41200.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власності по вулиці Миру (від вул.Шевченка 
до КНП «Срібнянська лікарня») в смтСрібне Прилуцького району Чернігівської області 2400000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власності вулиці Миру в смт Срібне 
Прилуцького району Чернігівської області 3400000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

«Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власностіпо вул. Сонячна в смт Срібне 
Чернігівської області  1718394.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власності по вул.Яровій в смт Срібне, 
Чернігівської області. 981636.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення  проєктно-кошторисної документації на "Капітальний ремонт автомобільної дороги 
комунальної власності вулиці Миру в смт Срібне Прилуцького району Чернігівської області" 40000.00

Очікуваний рівень 
готовності про\ктуна 
кінець 2023 року, %

Загальний період 
реалізації 

проєкту,(рік 
початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2023 
році, гривень

2553000000
(код бюджету)

Найменування інвестеційного проєкту

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Розподіл коштів бюджету розвитку у 2023 році

до рішення двадцять сьомої сесії восьмого скликання                                                                           
Срібнянської селищної ради

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету



0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення  проєктно-кошторисної документації на "Капітальний ремонт автомобільної дороги 
комунальної власності вулиці Шевченка в смт Срібне Прилуцького району Чернігівської області" 40000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення  проєктно-кошторисної документації на "Капітальний ремонт автомобільної дороги 
комунальної власності проулку Перемога в смт Срібне Прилуцького району Чернігівської області" 40000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення  проєктно-кошторисної документації на "Капітальний ремонт автомобільної дороги 
комунальної власності вулиці Садова в смт Срібне Прилуцького району Чернігівської області" 40000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власності вулиці Миру в смт Срібне 
Прилуцького району Чернігівської області 1480000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власності вулиці Шевченка в смт Срібне 
Прилуцького району Чернігівської області 600000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власності проулку Перемога смт Срібне 
Прилуцького району Чернігівської області 360000.00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт автомобільної дороги комунальної власності вулиці Садова смт Срібне 
Прилуцького району Чернігівської області 470000.00

0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 100000.00

0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню Завершення капітального ремонту поліклінічного відділення  КНП «Срібнянська центральна 
лікарня» 100000.00

0600000 Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської селищної ради
1640000.00

0611020 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
за рахунок коштів місцевого бюджкту 1640000.00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету Придбання основних засобів 1500000.00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету Виготовлення проєктно-кошторисної документації на встановлення генераторів 140000.00

1000000 Відділ культкри та туризму Срібнянської селищної ради

27000.00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Поповнення бібліотечного фонду 7000.00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів Виготовлення проєктно-кошторисної документації на встановлення генератора 20000.00

3700000 Фінансове управлінняСрібнянської селищної ради 0.00

X X X УСЬОГО X X X 13,627,000.00 X

Селищний голова             Олена ПАНЧЕНКО



  28 вересня  2023 р.

(грн)

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000  Срібнянської селищної ради 
25795580.00 13610800.00 12184780.00 11880000.00

0110000  Срібнянської селищної ради 
25795580.00 13610800.00 12184780.00 11880000.00

Програма заходів з відзначення державних та професійних свят,ювілейних та 
святкових дат,відзначення осіб,які зробили вагомий внесок у розвиток 
Срібнянської об'єднаної територіальної громади,здійснення представницьких та 
інших заходів на 2021-2025 роки (зі змінами)

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.рішення 
24 сесії 8 скликання 
від 28.07.2023 р.

65000.00 65000.00

Програма підтримки розвитку архівної справи комунальної установи "Трудовий 
архів" Срібнянської селищної ради на 2020-2025 роки в новій редакції

Рішення  37 сесії 7 
скликання від 
22.10.2020 р. 
рішення 24 сесії 8 
скликання від 
28.07.2023 р.

210000.00 210000.00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства 
"Срібнянська центральна лікарня" Срібнянської селищної ради Чернігівської 
області на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

3900000.00 3800000.00 100000.00 100000.00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

Програма фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 
"Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги"Срібнянської 
селищної ради на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

1300000.00 1300000.00

0112145 2145 0763 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих Програма боротьби з онкологічними захворюваннями на 2021-2023 роки Рішення 4 сесії 8 
скликання від 
28.01.2021 р.

75000.00 75000.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я Програма місцевих стимулів для медичних працівників які працюють в 
комунальних закладах охорони здор'я Срібнянської селищної ради на 2020-2023 
роки)

Рішення  37 сесії 7 
скликання від 
22.10.2020 р.

31000.00 31000.00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв`язку

Програма відшкодування коштів за надання пільг з послугзв"язку окремим 
категоріям громадян на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

10000.00 10000.00

0110180 Інша діяльність у сфері державного управління

Код 
Типової 

програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Додаток 7

Усього

Розподіл витрат місцевого бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

0133

до рішення двадцять сьомої  сесії восьмого скликання                                                                           
Срібнянської селищної ради

Спеціальний фондЗагальний фонд

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

2553000000
(код бюджету)

0180

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
бюджету

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву регіональну 

програмуНайменування місцевої/регіональної програми



0113160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Програма призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній онові на 2023 рік (зі змінами)

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.рішення 
24 сесії 8 скликання 
від 28.07.2023 р.

70000.00 70000.00

113192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має 
соціальну спрямованість

Програма фінансової підтримки організації ветеранів Срібнянської селищної 
ради на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

5000.00 5000.00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Програма організації та проведення громадських робіт на території 
Срібнянської селищної ради на 2021-2025 роки(зі змінами)

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.рішення 
24 сесії 8 скликання 
від 28.07.2023 р.

183000.00 183000.00

Про затвердження Програми соціальної підтримки учасників бойових дій та 
членів їх сімей, що проживають на території Срібнянської селищної ради на 
2021 - 2025 роки 

27000.00 27000.00

Програма "Турбота " на 2021-2025 роки 181000.00 181000.00

Програма про надання пільг хворим з нирковою недостатністю, що отримують 
програмний гемодіаліз в філії нефрології та гемодіалізу в м. Прилуках, які 
проживають в громаді на 2023- 2024 роки

48000.00 48000.00

Програма надання матеріальної допомоги для проведення капітального ремонту 
власних житловихбудинках та квартирах особом з інвалідністю внаслідок війни 
та прирівняних до них осіб на 2023 рік

20000.00 20000.00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма проведення культурно-мистецьких заходів Срібнянської селищної 
ради на 2022-2024 роки

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

10000.00 10000.00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

 Програма " Фінансової підтримки КП "Комунгосп" Срібнянської селищної 
ради та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2022-2026 роки  " (в 
новій редакції)

Рішення 13 сесії 8 
скликання від 
24.12.2021 р., 
рішення 15 сесії 8 
скликання від 09.  
06.2022 р . рішення 
24 сесії 8 скликання 
від 28.07.2023 р.

2500000.00 2500000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма з благоустрою території Срібнянської селищної ради на 2021-2025 
роки (зі змінами)

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р. 
рішення 24 сесії 8 
скликання від 
28.07.2023 р.

3120800.00 3120800.00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об`єктів комунальної власності

Програма " Профілактика правопорушень на 2023 рік "(зі змінами) Рішення 19 сесії 8 
скликання від 
23.12.2022 р. 
Рішення 25 сесії 8 
скликання від 
31.07.2023 р 
Рішення 26 сесії 8 
скликання від 
14.09.2023 р

80000.00 80000.00 80000.00

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Рішення 4сесії 8 
скликання від 
28.01.2021 р.        
Рішення18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.      

0113242



0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма ремонту та утримання доріг комунальної власності Срібнянської 
селищної ради на 2022-2024 роки (в новій редакції)

Рішення 13 сесії 8 
скликання від 
24.12.2021 р. 
рішення 24 сесії 8 
скликання від 
28.07.2023 р.

13505000.00 1805000.00 11700000.00 11700000.00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

Програма забезпечення, облаштування та фунціювання "Пунктів незламності" 
на тереторії Срібнянської селищної ради на 2022-2023 роки

Рішення  18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022р.

20000.00 20000.00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

Програма розвитку цивільного захисту Срібнянської селищної ради на 2023-
2025 роки 

Рішення  14 сесії 8 
скликання від 
04.02.2022р.

30000.00 30000.00

Програма охорони навколишнього середовища на території Срібнянської 
селищної ради на 2021 - 2025 роки ( зі змінами)

1390.00 1390.00

Програма поводження з твердими побутовими відходами на території  
Срібнянської селищної ради на 2021 - 2025 роки (в новій редакції)

154110.00 154110.00

118312 8312 Утилізація відходів Програма охорони навколишнього середовища на території Срібнянської 
селищної ради на 2021 - 2025 роки ( зі змінами)

Рішення 36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р. 
рішення 24 сесії 8 
скликання від 
28.07.2023 р.

77280.00 77280.00

0118220 8220 0380

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення

Програма мобілізаційної підготовки місцевого значення та забезпечення 
заходів, пов'язаних із виконанням військового обов'язку громадянами 
Срібнянської територіальної громади на 2023 рік

Рішення  06 сесії 8 
скликання від 
06.01.2023р.

100000.00 100000.00

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва та розвитку 
особистого селянського господарства  "Власний дім" на 2021-2023 роки на 
території Срібнянської селищної об'єднаної територіальної громади 

Рішення  36 сесії  7 
скликання від 
13.10.2020 р.

72000.00 0.00 72000.00

0600000 Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради

2344050.00 2344050.00 0.00 0.00

0610000 Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради

2344050.00 2344050.00 0.00 0.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 200000.00 200000.00

350000.00 350000.00

Програма забезпечення відшкодування вартості проїзду педагогічних 
працівників закладів дошкільної та загальної  середньої освіти Срібнянської 
селищної ради до місць роботи та у зворотному напрямку на 2023 рік"

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

20000.00 20000.00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти Програма " Про підвіз здобувачів освіти та педагогічних працівників закладів 
освіти Срібнянської селищної ради Чернігівської області до місця навчання, 
роботи та у зворотному напрямку на 2021-2023 роки "

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

1715000.00 1715000.00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Програма"Організація харчування здобувачів освіти (вихованців) у закладах 
дошкільної та загальної  середньої освіти на 2023 рік"

 Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р., 
рішення 23 сесії 8 
скликання від 
25.05.2023р. рішення 
24 сесії 8 скликання 
від 28.07.2023 р.

0921

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 

0611021 1021



0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Програма надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим 
батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку з числа випускників 
закладів загальної середньої освіти Срібнянської селищної ради  на 2021-2023 
роки

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

9050.00 9050.00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

40000.00 40000.00

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту

10000.00 10000.00

3700000 Фінансове управління Срібнянської селищної ради 1070000.00 1070000.00 0.00 0.00

3710000 Фінансове управління Срібнянської селищної ради 1070000.00 1070000.00 0.00 0.00

Програма " Профілактика правопорушень на 2023 рік " Рішення 19 сесії 8 
скликання від 
23.12.2022 р.

70000.00 70000.00

Програма підтримки Збройних сил України  на 2023 рік Рішення 21 сесії 8 
скликання від 
03.03.2023 р.

1000000.00 1000000.00

УСЬОГО
29209630.00 17024850.00 12184780.00 11880000.00

Селищний голова                                                       Олена ПАНЧЕНКО                  Олена ПАНЧЕНКО

Рішення 36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма підтримки та розвитку фізичної культури і спорту на території 
Срібнянської селищної ради 2021-2023 роки

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів



 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

  (двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 

 

Про здійснення повноважень у сфері  

державної реєстрації речових прав на  

нерухоме майно та державної реєстрації  

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців  

та громадських формувань 

  

З метою здійснення повноважень у сфері державної реєстрації, 

керуючись Законами України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень 

органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних 

послуг» та ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила:  

 

       1. Здійснювати повноваження у сфері державної реєстрації речових прав 

на нерухоме майно відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та повноваження у сфері 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань». 

 

        2. Покласти повноваження у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно, державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб 

підприємців та громадських формувань на Центр надання адміністративних 

послуг Срібнянської селищної ради. 

 



        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності та 

правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

 
 
 

 

 
 



 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 

 

Про внесення змін до рішення чотирнадцятої 

сесії восьмого скликання від 04.02.2022 «Про 

затвердження Програми забезпечення пожежної,  

техногенної безпеки та цивільного захисту на території  

Срібнянської селищної ради на 2022-2024 роки»  

 

З метою підвищення рівня пожежної безпеки на території громади, 

створення сприятливих умов для реалізації державної політики у сфері 

пожежної безпеки, покращення стану матеріально-технічного забезпечення 

пожежно-рятувального підрозділу, керуючись підпунктом 22 частини першої 

статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

       1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії восьмого скликання від 

04.02.2022 «Про затвердження Програми забезпечення пожежної, 

техногенної безпеки та цивільного захисту на території Срібнянської 

селищної ради на 2022-2024 роки», а саме викласти в новій редакції додаток1 

до Програми «Напрями діяльності та заходи регіональної цільової Програми 

забезпечення пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту на 

території Срібнянської селищної ради на 2022-2024 роки», що додається.  

 

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та з питань регламенту, депутатської етики, 

законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

 



 
                      Додаток 1 

             до Програми забезпечення 

             пожежної, техногенної безпеки та  

             цивільного захисту на території 

             Срібнянської селищної ради  

             на 2022-2024 роки 

 

 

 

Напрями діяльності та заходи 

регіональної цільової Програми забезпечення пожежної, техногенної безпеки та цивільного захисту на території 

Срібнянської селищної ради на 2022-2024 роки 

 
№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

1. Інформаційне 

забезпечення, 

підприємств, 

установ, організацій 

і населення громади 

з питань пожежної 

безпеки 

Аналіз стану 

забезпечення 

пожежної безпеки в 

Срібнянській 

селищній раді, на 

підприємствах, 

установах та 

організаціях, а також 

стану виконання цієї 

Програми з 

розробкою заходів 

щодо запобігання 

виникнення пожеж 

та загибелі людей на 

щороку, 

2022-2024 

роки 

Срібнянська селищна 

рада, Прилуцьке РУ 

Головного управління 

ДСНС України у 

Чернігівській області 

- - Розробка ефективних 

заходів щодо 

запобігання виникнення 

пожеж та загибелі 

людей на них 



2 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

них 

 

2. Розроблення 

організаційних та 

практичних заходів 

щодо забезпечення 

пожежної безпеки в 

населених пунктах 

та об’єктах різних 

форм власності, 

розташованих на 

території громади 

Розробка та 

прийняття планів, 

програм, 

спрямованих на 

підвищення рівня 

протипожежного 

захисту територій, 

населених пунктів та 

об’єктів 

 

2022-2024 

роки 

Срібнянська селищна 

рада 

- - Підвищення рівня 

протипожежного 

захисту територій, 

населених пунктів та 

об’єктів, зниження 

кількості пожеж та 

загибелі людей на них 

3. Підвищення рівня 

пожежної безпеки в 

громаді, ефективне 

забезпечення 

протипожежного 

захисту населених 

пунктів та об’єктів 

незалежно від форм 

власності 

Здійснення 

організаційних та 

практичних заходів 

щодо забезпечення 

пожежної безпеки в 

населених пунктах 

та на об’єктах всіх 

форм власності у 

пожежонебезпечні 

періоди 

Щороку, 

2022-2024 

роки 

Срібнянська селищна 

рада, Прилуцьке РУ 

Головного управління 

ДСНС України у 

Чернігівській області 

лісокористувачі, 

керівники 

сільгосппідприємств 

та фермерських 

господарств 

- - Зниження кількості 

пожеж в лісових 

масивах, торфовищах, 

сільгоспугіддях і 

можливість їх швидкої 

ліквідації 

4. Навчання населення 

вимогам правил 

пожежної безпеки 

Проведення 

навчання та 

профілактичної 

роботи серед 

населення з 

попередження 

виникнення пожеж, 

2022-2024 

роки 

Срібнянська селищна 

рада, Прилуцьке РУ 

Головного управління 

ДСНС України у 

Чернігівській області 

- - Підвищення рівня 

обізнаності населення, 

зниження кількості 

пожеж та загибелі і 

травмування людей на 

них. 

Щорічне охоплення 



3 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

випадків загибелі та 

травмування людей 

на них, робота 

пожеж з сім’ями 

(особами), які 

перебувають в 

скрутних життєвих 

обставинах (люди 

похилого віку, 

багатодітні та 

неблагополучні 

родині, особи, що 

зловживають 

алкоголем) 

профілактичною 

роботою не менше 40% 

непрацюючого 

населення. Зниження 

кількості пожеж в 

оселях, де мешкають 

сім’ями (особами), які 

перебувають в скрутних 

життєвих обставинах. 

Щорічне охоплення 

профілактичною 

роботою не менше 40% 

таких сімей (осіб) 

5. Формування 

громадського 

світогляду та 

громадської позиції 

у сфері пожежної 

безпеки, формування 

культури 

поводження з 

вогнем. 

Організація роботи 

щодо здійснення 

трансляції по 

гучномовним вузлам 

об’єктів, коротких 

текстів - нагадувань 

громадянам про 

необхідність 

дотримання правил 

пожежної безпеки на 

робочому місці та в 

побуті Висвітлення 

інформації про 

обставини і причини 

виникнення пожеж, 

2022-2024 

роки 

Срібнянська селищна 

рада, Прилуцьке РУ 

Головного управління 

ДСНС України у 

Чернігівській області 

- - Підвищення рівня 

обізнаності населення, 

зниження кількості 

пожеж та загибелі і 

травмування людей на 

них 



4 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

їх наслідки, 

проблемні 

проблемних питань у 

сфері пожежної 

безпеки ,у 

друкованих засобах 

масової 

інформації,інтернет 

виданнях 

6. 

 

Підвищення рівня 

пожежної безпеки 

об’єктів 

Організація роботи 

щодо захисту 

будівель, споруд та 

зовнішніх установок 

від прямих попадань 

блискавки і 

вторинних її проявів 

2022-2024 

роки 
Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

300,0 Забезпечення захисту 

будівель та споруд, 

зменшення кількості 

пожеж від прямих 

попадань блискавки та 

вторинних її проявів. 

Обладнання  6 будівель 

пристроями захисту. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

200,0 Обладнання будівель 

пристроями захисту. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

300,0 Обладнання 4 будівель 

пристроями захисту. 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

300,0 Обладнання 4 будівель 

пристроями захисту. 



5 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

Організація роботи 

щодо перевірки 

захисту будівель, 

споруд та зовнішніх 

установок від 

прямих попадань 

блискавки і 

вторинних її проявів 

2022-2024 

роки 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

30,0 Забезпечення захисту 

будівель та споруд, 

зменшення кількості 

пожеж від прямих 

попадань блискавки та 

вторинних її проявів. 

Перевірка пристроїв 

захисту на 6 будівлях та 

спорудах. 
Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

20,0 Перевірка пристроїв 

захисту на 2 будівлях та 

спорудах. 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

40,0 Перевірка пристроїв 

захисту на 5 будівлях та 

спорудах. 

Організація роботи 

щодо проведення у 

будинках та 

спорудах замірів 

опору ізоляції і 

перевірки 

спрацювання 

приладів захисту 

2022-2024 

роки 
Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

150,0 Забезпечення надійного 

протипожежного 

захисту будівель та 

споруд, зменшення 

кількості пожеж від 

несправних електричних 

мереж. Проведення 

замірів на 27 об’єктах. 



6 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

електричних мереж 

та електроустановок 

від короткого 

замикання 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

25,0 Проведення замірів на 1 

об’єкті. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

100,0 Проведення замірів на 

15 об’єктах. 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

15,0 Проведення замірів на 1 

об’єкті. 

Організація роботи 

щодо обладнання 

будинків та споруд 

системами 

протипожежного 

захисту (системами 

пожежної 

сигналізації, 

системами 

керування 

евакуюванням 

людей в частині 

системи оповіщення 

про пожежу та 

покажчиків 

2022-2024 

роки 
Відділ освіти, сім’ї,   

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

600,0 Забезпечення 

протипожежного 

захисту будівель та 

споруд. Обладнання 

системами 

протипожежного 

захисту 2 об’єктів. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

350,0 

Обладнання системами 

протипожежного 

захисту 1 об’єкту. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

300,0 Обладнання системами 

протипожежного 

захисту 1 об’єкту. 



7 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

напрямку руху, 

тощо) 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

150,0 

Обладнання системами 

протипожежного 

захисту 1 об’єкту. 

Організація роботи 

щодо виведення на 

пульти пожежного 

спостерігання 

тривожних 

сповіщень від 

приладів 

приймально-

контрольних систем 

протипожежного 

захисту будинків та 

споруд 

2022-2024 

роки 
Відділ освіти, сім’ї,   

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

100,0 Виявлення пожеж на 

початковій стадії, 

збереження життя та 

здоров’я людей, 

зменшення збитків від 

пожеж. Забезпечення 

виведення на пульти та 

спостерігання 

тривожних сповіщень 

від приладів 

приймально-

контрольних систем 

протипожежного 

захисту протягом усього 

періоду дії Програми. 

На 3 об’єкта. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

60,0 

На 1 об’єкті. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

60,0 
На 1 об’єкті. 



8 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

селищної ради 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

40,0 

На 1 об’єкті. 

Організація роботи 

щодо підтримання 

експлуатаційної 

придатності систем 

протипожежного 

захисту (систем 

пожежної 

сигналізації, систем 

керування 

евакуюванням 

людей в частині 

системи оповіщення 

про пожежу та 

покажчиків 

напрямку руху, 

тощо) 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

25,0 Забезпечення 

працездатного стану 

систем протипожежного 

захисту та підтримання 

їх у стані постійної 

готовності до виконання 

завдань протягом усього 

періоду дії Програми. 

На 4 об’єктах. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

20,0 

На 1 об’єкті. 

Організація роботи 

щодо забезпечення 

будинків, приміщень 

та споруд 

первинними 

засобами 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

20,0 Забезпечення будівель, 

приміщень та споруд 

первинними засобами 

пожежогасіння згідно 

норм належності, для 

можливості ліквідації 



9 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

пожежогасіння 

(вогнегасниками) 

пожеж на початковій 

стадії. Забезпечити 

первинними засобами 

пожежогасіння згідно 

норм належності 10 

об’єктів. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

15,0 Забезпечити 

первинними засобами 

пожежогасіння згідно 

норм належності 1 

об’єкті. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

30,0 Забезпечити 

первинними засобами 

пожежогасіння згідно 

норм належності 10 

об’єкти. 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

10,0 
Забезпечити 

первинними засобами 

пожежогасіння згідно 

норм належності 1 

об’єкті. 

Організація роботи 

щодо технічного 

обслуговування 

первинних засобів 

пожежогасіння 

(вогнегасників) 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

40,0 Забезпечення 

працездатності 

первинних засобів 

пожежогасіння у весь 

період дії Програми. На 

17 об’єктах. 

Комунальне 25,0 На 5 об’єктах. 



10 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня»» 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

25,0 

На 15 об’єктах. 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

5,0 

На 1 об’єкті. 

Організація роботи 

щодо обробки у 

будинках дерев’яних 

елементів горищних 

покриттів (крокви, 

лати) засобами 

вогнезахисту, які 

забезпечують І групу 

вогнезахисної 

ефективності 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, м сім’ї,  

олоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

500,0 Забезпечення надійного 

протипожежного 

захисту будівель та 

споруд. Обробка 

дерев’яних елементів 

горищних покриттів 

(крокви, лати) засобами 

вогнезахисту на 11 

об’єктах. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

200,0 Обробка дерев’яних 

елементів горищних 

покриттів (крокви, лати) 

засобами вогнезахисту 

на 1 об’єкті. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

500,0 Обробка дерев’яних 

елементів горищних 



11 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

селищної ради покриттів (крокви, лати) 

засобами вогнезахисту 

на 5 об’єктах. 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

150,0 
Обробка дерев’яних 

елементів горищних 

покриттів (крокви, лати) 

засобами вогнезахисту 

на 1 об’єкті. 

Організація роботи 

щодо обладнання 

будинків та споруд 

системою 

внутрішнього 

протипожежного 

водопроводу 

2022-2024 

роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

бюджет  

селищної 

ради 

250,0 Забезпечення гасіння 

пожеж на початковій їх 

стадії. Обладнання 

системою внутрішнього 

протипожежного 

водопроводу на 1 

об’єкті. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

250,0 Забезпечення гасіння 

пожеж на початковій їх 

стадії. Обладнання 

системою внутрішнього 

протипожежного 

водопроводу на 1 

об’єкті. 

Організація роботи 

щодо приведення в 

працездатний стан 

(ремонту) системи 

внутрішнього 

протипожежного 

2022-2024 

роки 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

бюджет  

селищної 

ради 

300,0 Забезпечення гасіння 

пожеж на початковій їх 

стадії. Приведення в 

працездатний стан 

систем внутрішнього 

протипожежного 



12 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

водопроводу водопроводу на 2 

об’єктах. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

600,0 Приведення в 

працездатний стан 

систем внутрішнього 

протипожежного 

водопроводу на 4 

об’єктах. 

Організація роботи 

щодо 

укомплектування 

пожежних кран-

комплектів 

(пожежним рукавом 

однакового з ним 

діаметра та стволом, 

кнопкою 

дистанційного 

запуску пожежних 

насосів (за наявності 

таких насосів), а 

також важелем для 

полегшення 

відкривання 

вентиля) 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, м сім’ї,  

олоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

30,0 Забезпечення гасіння 

пожеж на початковій їх 

стадії. Комплектування 

пожежних кран-

комплектів на 3 

об’єктах. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

20,0 
Комплектування 

пожежних кран-

комплектів на 2 

об’єктах. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради 

50,0 
Комплектування 

пожежних кран-

комплектів на 5 

об’єктах. 

Організація роботи 

щодо приведення 

шляхів евакуації та 

евакуаційних 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

50,0 Забезпечення швидкої 

та безпечної евакуації 

людей у разі 

виникнення пожежі або 



13 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

виходів у 

відповідність з 

вимогами 

нормативних актів у 

сфері пожежної 

безпеки 

іншої надзвичайної 

ситуації. Приведення 

шляхів евакуації у 

відповідність на 5  

об’єктах. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

30,0 

Приведення шляхів 

евакуації у відповідність 

на 3 об’єктах. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради  

50,0 Приведення шляхів 

евакуації у відповідність 

на 5 об’єктах. 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

20,0 

Приведення шляхів 

евакуації у відповідність 

на 1 об’єкті. 

Організація роботи 

щодо обладнання 

будівель та споруд 

протипожежними 

перешкодами 

(протипожежні 

двері, ворота, вікна, 

люки, клапани, 

завіси (екрани)) 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

25,0 Обмеження поширення 

вогню та продуктів 

горіння у разі 

виникнення пожежі. 

Обладнання 

протипожежними 

перешкодами 5 

будівель. 

Комунальне 

некомерційне 

5,0 Обладнання 

протипожежними 



14 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

перешкодами 1 будівлі. 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради  

40,0 Обладнання 

протипожежними 

перешкодами 8 

будівель. 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

5,0 

Обладнання 

протипожежними 

перешкодами 1 будівлі. 

Організація роботи 

щодо обладнання 

приміщень зон з 

кухонним 

обладнанням 

модульними 

системами 

локального 

пожежогасіння 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

90,0 Збереження життя та 

здоров’я людей. Швидка 

ліквідація пожеж в 

зонах з кухонним 

обладнанням. 

Обладнання приміщень 

зон з кухонним 

обладнанням 

модульними системами 

локального 

пожежогасіння 3 

об’єктів. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

30,0 Обладнання приміщень 

зон з кухонним 

обладнанням 



15 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

модульними системами 

локального 

пожежогасіння 1 

об’єктів. 

Організація роботи 

щодо виконання 

інших заходів 

спрямованих на 

забезпечення 

пожежної безпеки 

об’єктів (будинків та 

споруд) 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

100,00 Забезпечення безпеки 

життя та здоров’я людей 

та зменшення кількості 

пожеж. 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Срібнянська 

центральна лікарня» 

50,00 

Відділ культури та 

туризму Срібнянської 

селищної ради  

100,00 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) Срібнянської 

селищної ради 

50,0 



16 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

8. Формування 

громадського 

світогляду та 

громадської позиції 

підростаючого 

покоління у сфері 

пожежної безпеки, 

формування у дітей 

культури 

поводження з 

вогнем, залучення їх 

до дій, спрямованих 

на попередження 

пожеж, навчання 

діям при виникненні 

пожежі 

Участь у  районних 

та обласних етапах 

Всеукраїнського 

фестивалю Дружин 

юних пожежних та 

підготовка команди-

переможця для 

участі у 

Всеукраїнському 

етапі фестивалю 

Щороку, 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, м сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

10,0 Виховання у дітей 

культури поводження з 

вогнем, засвоєння 

учнями правил 

пожежної безпеки, 

можливість 

неформального 

спілкування та прояву 

особистих творчих 

здібностей дітей та 

молоді, пропаганда 

служби порятунку - 101. 

Участь у районних 

та обласних 

змаганнях з 

пожежно-

прикладного спорту 

серед юнаків, 

присвячених пам’яті 

В.Кубрака та 

підготовка команди-

переможця для 

участі у 

Всеукраїнських 

змаганнях 

Щороку, 

2022-2024 

роки 

Відділ освіти, сім’ї,  

молоді та спорту 

Срібнянської 

селищної ради 

бюджет  

селищної 

ради 

10,0 Можливість прояву 

особистих здібностей 

дітей та молоді, 

популяризація 

пожежно-прикладного 

спорту та підвищення 

рівня спортивної 

майстерності, 

пропаганда служби 

порятунку - 101. 

9. Покращання стану 

матеріально-

технічного 

Забезпечення 

бойовим одягом, 

спорядженням та 

Щороку, 

2022-2024 

роки 

Срібнянська селищна 

рада 

бюджет  

селищної 

ради 

50,0 Підвищення 

ефективності дій 

працівників 14 ДПРП 



17 

 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

грн, 

у тому числі: 

Очікуваний результат 

забезпечення 

пожежно-

рятувального 

підрозділу 

пожежно-технічним 

обладнанням 

працівників 14 

ДПРП (смт Срібне) 

смт Срібне на пожежах 

та під час проведення 

аварійно-рятувальних 

робіт 
Забезпечення паливно – 

мастильними 

матеріалами, агрегатами 

і запчастинами для 

ремонту та технічного 

обслуговування, 

пожежно-рятувальної 

техніки  14 ДПРП                       

(смт Срібне).  

Забезпечення 

будівельними 

матеріалами (для заміни 

воріт, вхідних дверей 

пождепо, проведення 

утеплення та 

фарбувальних робіт. 

Щороку, 

2022-2024 

роки 

Срібнянська селищна 

рада 

бюджет  

селищної 

ради 

50,0 Підвищення 

ефективності дій 

працівників 14 ДПРП 

смт Срібне на пожежах 

та під час ліквідації їх 

наслідків 

Коштів на виконання заходів Програми 2022 рік 6970 тис. грн 

2023 рік 6970 тис. грн 

2024 рік 6970 тис. грн 

 

 

Селищний голова                                                                                                               Олена ПАНЧЕНКО 

 

 



 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 

 

Про безоплатну передачу товарно - матеріальних  

цінностей з балансу Срібнянської селищної ради 

на баланс відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Срібнянської селищної ради 
 

Відповідно до ст. 52, ч. першої ст.59, ч. п’ятої ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу 

об'єктів права державної та комунальної власності» та з метою ефективного 

використання майна комунальної власності, селищна рада вирішила:  

1. Передати безкоштовно з балансу Срібнянської селищної ради на 

баланс відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Срібнянської селищної ради 

товарно - матеріальні цінності згідно додатку 1. 

2 Начальнику відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Срібнянської 

селищної ради Віталію НИКОНЕНКО прийняти товарно-матеріальні цінності 

згідно акта приймання – передачі та забезпечити їх відповідний облік. 

3. Затвердити акт приймання - передачі товарно-матеріальних цінностей  

з балансу селищної ради на баланс відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Срібнянської селищної ради згідно додатку 2. 

 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру Срібнянської селищної ради Євгену ЛИСАЧУ забезпечити 

оформлення відповідних документів  та внести зміни  до бухгалтерського 

обліку. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                        Олена ПАНЧЕНКО 



                                                                                                                          

 

                                                                                     Додаток 2 

                                                                            до  рішення двадцять сьомої сесії     

                                                                            восьмого скликання 

                                                                            Срібнянської селищної ради 

                                                                            28 вересня 2023р. 

 

                                                                   АКТ 

приймання – передачі товарно - матеріальних 

цінностей 

від _______________ 2023 року  

 

Срібнянська селищна рада ____________________________________________,  

в особі селищного голови Олени Василівни_ПАНЧЕНКО________________ 

(прізвище, ім’я, по батькові керівника) 

та відділ освіти, сім’ї, молоді та спорту Срібнянської селищної ради____ 

(назва установи, закладу) 

в особі _начальника відділу Віталія Миколайовича НИКОНЕНКА_________ 

     (прізвище, ім’я, по батькові керівника) 

приймає майно, а саме: 

№

п/

п 

Назва 

об’єкту 

Одиниця 

виміру 

Кількіс

ть 

 

Ціна грн Сума, грн 

1 Електрогенератор 

Riello Delta Power 

B30 S Genset 

шт. 1 411330,75 411330,75 

 Всього  1 411330,75 411330,75 
 

Чотириста одинадцять тисяч триста тридцять гривень 75 копійок  
 

Сторони не мають одна до одної ніяких претензій. 
 

 

ЗДАВ:                       ПРИЙНЯВ: 

 

 

Селищний голова 

 
 

Олена ПАНЧЕНКО 

                                        (підпис) 

«___» __________________ 2023 р. 

 

 

Начальник відділу освіти 

 
 

 Віталій НИКОНЕНКО 

                                     (підпис) 

«___» ______________________ 2023 р. 

 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

 



 2 

 

 

 

 

Додаток 1 

до рішення двадцять сьомої 

сесії восьмого скликання                                                         

Срібнянської селищної ради                          

28 вересня 2023 р. 

 

 

ПЕРЕЛІК  

товарно-матеріальних цінностей що безкоштовно передається на баланс 

відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Срібнянської селищної ради 

 

 

№ 

з/п 

 

Найменування 

Оди 

ниця 

виміру 

 

Кількіс

ть 

 

Ціна грн 

 

Сума, грн 

 

Знос на 

01.09. 

2023 

 

1 

 Електрогенератор 

Riello Delta Power 

B30 S Genset 

шт. 1 411330,75 411330,75 0,00 

 ВСЬОГО х 1 411330,75 411330,75 0,00 

 

 

Селищний голова                                                                  Олена ПАНЧЕНКО 
 

 

 
 

 



 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 
 

Про проведення інвентаризації 

земельної ділянки комунальної  

власності для іншого історико – 

культурного призначення     

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 12, 791, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 22, 

35, 57 Закону України «Про землеустрій», Порядком проведення 

інвентаризації земель, затвердженим постановою Кабінетом Міністрів 

України від 05.06.2019 №476, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального 

господарства та охорони навколишнього середовища, селищна рада 

вирішила:  

 

1. Провести інвентаризацію земельної ділянки комунальної власності 

біля пам’ятного знаку «Землякам, героям – ліквідаторам аварії на ЧАЕС» та 

пам’ятного знаку «Землякам, воїнам – інтернаціоналістам», для іншого 

історико – культурного призначення (код 08.03) орієнтовною площею        

0,05 га, що розташована в смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області. 

 

2. Замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки у розробника документації із землеустрою, 

що відповідає вимогам встановленим частиною другою статті 26 Закону 

України «Про землеустрій» для внесення відомостей про земельну ділянку до 

Державного земельного кадастру. 

 

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки подати відповідно до положень статті 186 

Земельного кодексу України на затвердження сесією Срібнянської селищної  

ради. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального 

господарства та охорони навколишнього середовища. 

. 

 
Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 



 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 
 

Про затвердження технічної  

документації з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки  

 

Розглянувши клопотання АТ «Чернігівгаз» та технічну документацію з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається                     

АТ «Чернігівгаз» в оренду для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 

збирання, очищення та розподілення води), відповідно до статей 12, 201 

Земельного кодексу України, статей 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку 

земель», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин, житлово-комунального господарства та охорони 

навколишнього середовища, керуючись пунктом 34 статті 26, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0027 га, що надається АТ «Чернігівгаз» в оренду 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), 

яка розташована за межами с. Калюжинці, Прилуцького району, 

Чернігівської області. 

 

        2. Нормативна грошова оцінка зазначеної земельної ділянки складає  

1 719,00 грн (одна тисяча сімсот дев’ятнадцять гривень 00 копійок). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального 

господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

 
Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 
 

Про затвердження технічної  

документації з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки  

 

Розглянувши клопотання АТ «Чернігівгаз» та технічну документацію з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається                      

АТ «Чернігівгаз» в оренду для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 

збирання, очищення та розподілення води), відповідно до статей 12, 201 

Земельного кодексу України, статей 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку 

земель», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин, житлово-комунального господарства та охорони 

навколишнього середовища, керуючись пунктом 34 статті 26, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

       1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0017 га, що надається АТ «Чернігівгаз» в оренду 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), 

яка розташована за межами с. Никонівка, Прилуцького району, Чернігівської 

області. 

        2. Нормативна грошова оцінка зазначеної земельної ділянки складає  

1 082,34 грн (одна тисяча вісімдесят дві гривні 34 копійки). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального 

господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 
 

Про затвердження технічної  

документації з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки  

 

Розглянувши клопотання АТ «Чернігівгаз» та технічну документацію з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що надається                      

АТ «Чернігівгаз» в оренду для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 

збирання, очищення та розподілення води), відповідно до статей 12, 201 

Земельного кодексу України, статей 15, 18, 23 Закону України «Про оцінку 

земель», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин, житлово-комунального господарства та охорони 

навколишнього середовища, керуючись пунктом 34 статті 26, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

       1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0040 га, що надається АТ «Чернігівгаз» в оренду 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), 

яка розташована за межами с. Олексинці, Прилуцького району, Чернігівської 

області. 

        2. Нормативна грошова оцінка зазначеної земельної ділянки складає  

2 546,67 грн (дві тисячі п’ятсот  сорок шість гривень 67 копійок). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань регулювання земельних відносин, житлово-комунального 

господарства та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО 



 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

28 вересня 2023 року              

смт Срібне 

 

Про відкрите звернення депутатів 

Срібнянської селищної ради 

  

Відповідно до статей 25, 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 
 

1. Схвалити текст відкритого звернення депутатів Срібнянської 

селищної ради до Президента України, Чернігівської обласної державної 

адміністрації, Прилуцької районної державної адміністрації та Служби 

автомобільних доріг у Чернігівській області щодо стану дороги загального 

користування державного значення «Київ – Суми - Юнаківка» на відрізках 

180-181 «Тростянецька балка» та 182-183 «Вирвихвіст», що знаходяться на  

території Срібнянської селищної ради (текст Звернення додається). 
 

2. Секретарю Срібнянської селищної ради МАРТИНЮК Ірині направити 

прийняте звернення за належністю.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань регламенту, депутатської етики, законності 

та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 



ЗВЕРНЕННЯ 

депутатів Срібнянської селищної ради до Президента України, 

Чернігівської обласної державної адміністрації, Прилуцької районної 

державної адміністрації та Служби автомобільних доріг у Чернігівській 

області 

 

Ми, депутати Срібнянської селищної ради Чернігівської області, 

глибоко стурбовані ситуацією, яка склалася на дорозі загального 

користування державного значення «Київ – Суми - Юнаківка» на відрізках 

180-181 «Тростянецька балка» та 182-183 «Вирвихвіст», що знаходяться на  

території Срібнянської селищної ради.  

У 2020/2021 роках на території Срібнянської селищної ради, на відрізках 

180-181 «Тростянецька балка» та 182-183 «Вирвихвіст», автомобільної 

дороги Н 07 «Київ – Суми – Юнаківка» було проведено капітальний ремонт 

дорожнього покриття, встановлення та ремонт лотків, шлюзів і труб для 

скидання води. 

По причині незавершеного будівництва чи неякісного виконання робіт 

по облаштуванню споруд для водовідведення, узбіччя дороги та 

асфальтобетонне покриття на цих ділянках зазнало значного пошкодження і 

продовжує руйнуватися та може привести до непередбачуваних наслідків 

(підтоплення населених пунктів, провалу автотранспорту, людських жертв та 

значних фінансових збитків).  

Срібнянська селищна рада неодноразово зверталась до Служби 

відновлення та розвитку інфраструктури в Чернігівській області, але 

належного реагування немає, незважаючи на важливість даної проблеми. 

Просимо посприяти у вирішенні питання відновлення пошкоджених 

ділянок автомобільної дороги та проведенні робіт по недопущенню подібних 

ситуацій в подальшому. 

Сподіваємося на Ваше розуміння ситуації, підтримку та позитивне 

вирішення даного питання. 

 

 

 

                                                                       СХВАЛЕНО 

Рішення двадцять сьомої сесії 

селищної ради восьмого скликання  

від 28 вересня 2023 р. 
 


	dod1
	dod2
	dod3
	dod4
	dod5
	dod6
	dod6 -1
	dod7  

